起　诉　状（范本）
（离婚后财产纠纷类）
原告：张某某，女，1983年 5月 28日出生，汉族，三水区人，住址：佛山市三水区西南街道健力宝路三十巷10座999。公民身份号码:8888888888888，电话：66666666。

被告：李某某，男，1980年 1月 19日出生，汉族，三水区人，住址：佛山市三水区德兴路111号999。公民身份号码:88888888888，电话：66666666。
诉讼请求
1、判决确认位于佛山市三水区西南街道三兴路XX号XXXX房屋归原告所有（价值600000元），且将该房屋过户登记到原告一人名下；
2、判令案件诉讼费用由被告负担。
事实和理由
原、被告原是夫妻关系，在婚姻关系存续期间，原、被告共同购买位于佛山市三水区西南街道三兴路XX号XXXX房屋一套。XXXX年XX月XX日，原、被告双方签订《离婚协议书》，《离婚协议书》约定：“双方共同财产处理：双方共同购买的位于佛山市三水区西南街道三兴路XX号XXXX房屋，房产证登记在双方名下，离婚后，该房的所有权归女方。”原、被告依据该《离婚协议书》于三水区民政局办理了离婚登记手续。之后，被告尚未协助原告办理上述房屋的变更登记手续。故依法起诉至法院，请求法院判如所请。
此致

佛山市三水区人民法院
　　  起诉人：张某某
                                      XXXX 年XX月XX日